2020年 12月 24日

お客様各位

株式会社みらい電力

年末年始営業についてのご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の休業期間及び１月のご請求書発行について、下記の通りお知らせ

いたします。

 ご迷惑おかけ致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

① 年末年始休業期間

2020年 12月 30日（水）～2021年 1月 3日（日）

② 1月のご請求書発行時期

2021年 1月 13日（水）までに発行予定

ＷＥＢサービスへのアップロード時期は１月 13日頃予定

※ お急ぎのお客様は郵送前にＦＡＸにてご請求書を送付いたしますので事前にご連

絡ください。

・ご連絡先 FAX：052-756-2335 E-mail：denryoku@miraiden.jp

お客様名、送付先ＦＡＸ番号 をご記入いただき上記ＦＡＸ番号もしくはE-mail

へご連絡ください（毎月送付しているお客様についてはご連絡不要です）。

③ 停電時について

・周りの建物も停電している場合 …送電線が原因と考えられますので各地域の

一般送配電事業者さまのホームページをご確認ください。

弊社ホームページにてリンクを掲載しております。

トップページ ＞ 法人のお客様 ＞ ご契約中のお客様

（URL：https://miraiden.jp/contract/）よりご確認いただけます。

https://miraiden.jp/contract/

・お客様の建物のみ停電している場合 …お客様の電気設備に原因があると考え

られます。ご担当の主任技術者様もしくは一般送配電事業者様（東京電力パワー

グリッド、中部電力パワーグリッドなど）へご確認ください。

各一般送配電事業者様お問合せ先

ご連絡先 お問合せ先

北海道電力ネットワーク  こちらの URLよりお住まいの地域の窓口へお問合せください

http://www.hepco.co.jp/network/corporate/company/branch/i

ndex.html

東北電力ネットワーク

コールセンター

電話番号 0120-175-366

東京電力パワーグリッド

コールセンター

電話番号 0120-995-007

中部電力パワーグリッド

ネットワークコールセンター

電話番号 0120-985-232

関西電力送配電

フリーコール

電話番号 0800-777-3081

中国電力ネットワーク こちらの URLよりお住まいの地域の窓口へお問合せください

https://www.energia.co.jp/nw/company/office/freedial/

四国電力送配電

ネットワークコールセンター

こちらの URLよりお住まいの地域の窓口へお問合せください

https://www.yonden.co.jp/nw/contact/index.html

九州電力送配電

コールセンター

こちらの URLよりお住まいの地域の窓口へお問合せください

https://www.kyuden.co.jp/td_functions_office_index.html

以上

http://www.hepco.co.jp/network/corporate/company/branch/index.html
http://www.hepco.co.jp/network/corporate/company/branch/index.html
https://www.energia.co.jp/nw/company/office/freedial/
https://www.yonden.co.jp/nw/contact/index.html
https://www.kyuden.co.jp/td_functions_office_index.html